
ZA R ZĄ D ZE N I E  N r 3 0 / 2 0 2 1  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 28/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 19 marca 2021 r.  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 28/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 19 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownicy jednostek organizacyjnych odpowiedzialni są za zapewnienie terminowości  

i ciągłości wykonywania przez pracowników powierzonych im obowiązków. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych podejmują decyzje i są odpowiedzialni za 

organizację pracy kierowanej przez siebie jednostki.”. 

 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

1. W okresie obowiązywania niniejszego zarządzenia dopuszcza się wykonywanie pracy  

w zadaniowym systemie czasu pracy przez pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do ustalenia zakresu i zasad 

wykonywanej pracy przez podległych im pracowników z uwzględnieniem potrzeb 

kierowanej jednostki i w sposób zabezpieczający jej prawidłowe funkcjonowanie. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do określenia zasad rozliczenia 

świadczenia pracy przez pracowników w ramach obowiązującego ich zadaniowego systemu 

czasu pracy. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 28/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 19 marca 2021 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2021 r.  

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni, 


